Resultater for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lagbsdato fredag 29. november 2024 19. ponylgb - Store heste

Ind tid

Km. tid

bla Leb nr. 1 Bade Monté og Sulky 3.59 700 m.
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Soffy

Stump

Kadanz

Batares Grim
Damkeers Tarzan
Pepsi

Vokal From
Zmilla Vanilla

Mathilde Urth Pedersen
\Julie Ngrgérd Laursen
Bertram Klarborg Clemmensen
’ Mikkel Kjglby Pedersen
Marcus Kjglby Pedersen
’ Jonas Urth Pedersen
Christian Mortensen
’ Merle Klarborg Clemmensen

Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

2:48,9
3:04,9
3:11,0
2:29.4
3:09,6
2:27,7
3:48,3
2:36,8

2:489 1000
3049 900
3118 880
2:31,8 1100
3:09,6 880
2:27,7 1140
3:59,1 700
2:39,7 1040

2:54,1
2:56,0
2:57,6
2:59,5
3:.01,4
3:08,2
3:11,7

2:54,1
3:15,6
3:21,8
2:43,2
3:26,1
2:45,1
4:33,9

10 dage anmeld

Udgik7 dage stal




